



## CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

**Nome:** FC ATACADISTA LTDA  
**CPF/CNPJ nº:** 20.005.399/0001-00

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é **certificado** que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrições em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

### Dados de emissão da certidão

Número da certidão.....: 46196  
Data de emissão .....: 02/06/2020  
Data de validade .....: 31/08/2020  
Controle de autenticidade : 369605649369605

### Observações:

1. A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

2. A quitação do ITBI nos casos de transmissão onerosa de bens imóveis ou de direitos sobre estes deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação da quitação do imposto.

Certidão emitida gratuitamente através da internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

**Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.**



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

## **CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: FC ATACADISTA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.005.399/0001-00

Certidão nº: 12807822/2020

Expedição: 02/06/2020, às 15:45:17

Validade: 28/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **FC ATACADISTA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **20.005.399/0001-00**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

### **INFORMAÇÃO IMPORTANTE**

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
**Secretaria da Receita Federal do Brasil**  
**Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional**

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: FC ATACADISTA LTDA**  
**CNPJ: 20.005.399/0001-00**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014. Emitida às 15:40:22 do dia 02/06/2020 <hora e data de Brasília>.

Válida até 29/11/2020.

Código de controle da certidão: **AB7E.DD41.6881.4110**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



## SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

## CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Positiva com efeito de negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:  
02/06/2020CERTIDÃO VALIDA ATÉ:  
31/08/2020

NOME/NOME EMPRESARIAL: FC ATACADISTA LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 002336526.00-72

CNPJ/CPF: 20.005.399/0001-00

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: RUA LOURIVAL ALVES BATISTA

NÚMERO: 40

COMPLEMENTO: LOJA 01,

BAIRRO: BERNARDO MONTEIRO

CEP: 32013180

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN);

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em [www.fazenda.mg.gov.br](http://www.fazenda.mg.gov.br) => certidão de débitos tributários => certificar documentos

2020000401729305



[Voltar](#)[Imprimir](#)

## Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

**Inscrição:** 20.005.399/0001-00

**Razão Social:** FC ATACADISTA LTDA ME

**Endereço:** R LOURIVAL ALVES BATISTA 40 LJ 01 / BERNARDO MONTEIRO /  
CONTAGEM / MG / 32013-180

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 06/03/2020 a 03/07/2020

**Certificação Número:** 2020030604054236441540

Informação obtida em 02/06/2020 15:36:10

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:  
**[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**

RECEBEMOS DE FC ATACADISTA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO  
 EMISSÃO: 15/06/2020 - DEST. / REM: CAIXA ESCOLAR ICAIVERA - VALOR TOTAL R\$ 5.131,98

NF-e  
 Nº 00001622  
 SÉRIE 001

DATA DE RECEPIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**FC ATACADISTA LTDA**  
 RUA LOURIVAL ALVES BATISTA, 040 LOJA 01 - BERNARDO MONTEIRO - CEP:32013-380 - CONTAGEM - MG  
 TEL.: (31)3050-1785

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA **1**  
 Nº 00001622 FL. 1 / 2  
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO  
 3120 0620 0053 9900 0100 5500 1000 0016 2212 0005 3995

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203710502020 15/06/2020 13:55:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0023365260072

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

20.005.399/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAIXA ESCOLAR ICAIVERA

CNPJ / CPF

10.469.747/0001-47

DATA DA EMISSÃO

15/06/2020

ENDEREÇO

RUA PICASSU, 285

BAIRRO / DISTRITO

ICAIVERA

CEP

32055-040

DATA SAÍDA / ENTRADA

15/06/2020

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31)3352-6571

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

13:55:04

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	15/06/2020	5.131,98									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.381,88	5.131,98
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.131,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	4 - PROP/DEST				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000003	SACO PLASTICO INCOLOR 24X33 MEDIO 4F C/ 100	39232990	0102	5405	PCT	10,00	24,90	0,00	249,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000011	TINTA GUACHE ACRILEX 250 ML	32131000	0102	5405	UN	60,00	7,90	0,00	474,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000047	PAPEL CREPON C/ 10	48022090	0102	5102	UN	15,00	9,99	0,00	149,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000049	POLASEAL 222X336X0,5 C/ 100	48022090	0102	5102	UN	3,00	129,90	0,00	389,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000085	PAPEL CARTAO FOSCO 47X66CM C/ 20	52105990	0102	5102	UN	15,00	12,90	0,00	193,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000160	PAPEL COLORSET 47X66CM C/ 20 UN	52105990	0102	5102	PCT	15,00	12,90	0,00	193,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000185	ARQUIVO MORTO MULT C/ 10 ALAPLAST	48191000	0102	5102	UN	4,00	59,90	0,00	239,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000222	MASSINHA DE MODELAR ACRILEX SOFT 180GR C/ 12 CORES	34070010	0102	5102	UN	120,00	4,90	0,00	588,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000357	COLA COLORIDA C/ GLITTER 23 GRS C/6 CORES ACRILEX	35069190	0102	5102	CX	24,00	7,90	0,00	189,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000580	FOLHA DE EVA COMUM 40X48 C/ 10	29012100	0102	5102	UN	10,00	16,90	0,00	169,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000618	FELTRO SANTA FE CORES MTS	56022900	0102	5102	UN	20,00	16,90	0,00	338,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000737	VERNIZ ACRILICO BRILHANTE 250ML ACRILEX	32131000	0102	5102	UN	6,00	27,90	0,00	167,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000884	TINTA P/ TECIDO C/ 250 ML ACRILEX	32131000	0102	5102	UN	12,00	16,90	0,00	202,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 ENDEREÇO DE ENTREGA: DELOZ SIMPLER NACIONAL  
 ATESTO QUE O SERVIÇO FORNECIDO  
 15/06/2020  
 RESPONSAVEL  
 VISTO / MATRICULA

**PAGUE-SE**  
 15/06/2020  
 NAO GERA DIR...  
 Nº 018/2019  
 FINALIDADE Costeio  
 15/06/2020  
 Assinatura do Ordenador de Despesa  
**RECEBEMOS**  
 35/116

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**FC ATACADISTA LTDA**

RUA LOURIVAL ALVES BATISTA, 040 LOJA 01 - BERNARDO  
MONTEIRO - CEP:32013-380 - CONTAGEM - MG  
TEL.: (31)3050-1785

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000001622 FL. 2 / 2  
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3120 0620 0053 9900 0100 5500 1000 0016 2212 0005 3995

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203710502020 15/06/2020 13:55:50

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0023365260072

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

20.005.399/0001-00

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SR	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTA	ICMS (%)	IP (%)
000983	ENVELOPE KRAFT NATURAL 80GR 260X360MM C/ 250 CELUCAT SKN258	48171000	0102	5102	UN	3,00	89,90	0,00	269,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001082	TECIDO ANNA 1,70 AMERICANO CRU METRO	52085200	0102	5102	UN	20,00	10,90	0,00	218,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001100	PASTA SUSPENSA C/ 50	48219000	0102	5102	CX	1,00	139,13	0,00	139,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001937	BIG GIZ DE CERA C/ 12 CORES ACRILEX	96099000	0102	5405	UN	120,00	4,90	0,00	588,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002215	COLA QUENTE REFIL GROSSA JOCAR 1 KG	35061090	0102	5102	UN	2,00	45,90	0,00	91,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002645	COLA COLORIDA 23 GRS C/6 CORES ACRILEX	35069190	0102	5102	UN	24,00	7,90	0,00	189,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002777	COLA QUENTE REFIL FINA 1 KG 811BS	35061090	0102	5102	UN	2,00	45,90	0,00	91,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

15 / 06 / 20

*Diogo José Falcão*

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI  
PRESTADO E/OU MATERIAL  
FORNECIDO 15 / 06 / 2020  
*Elaine 25599-8*  
RESPONSÁVEL MATRÍCULA  
*Sucia Bonifácio*  
VISTO / MATRÍCULA

PAGUE-SE

15 / 06 / 2020

Nº 018 / 2019

FINALIDADE: *Costeio*

*Elaine 25599-8*  
Assinatura do Ordenador de Despesa







**FC  
ATACADISTA**

*Roberto Roberto F. F. F.*  
20.005.399/0001-00  
INSC. EST. 002.336.526.0072  
FC ATACADISTA LTDA - ME  
R. Lourival Alves Batista, 40 - Loja 01  
B. Bernardo Monteiro - CEP 32013-180  
CONTAGEM - MG

Contagem, 08 de junho de 2020

**CAIXA ESCOLAR ICAIVERA**

Descrição	Quant.	Valor unitário	Total.
ARQUIVO MORTO MULT C/ 10 ALAPLAST	4	R\$ 59,90	239,60
BIG GIZ DE CERA C/ 12 CORES ACRILEX	120	R\$ 4,90	588,00
COLA COLORIDA 23 GRS C/6 CORES ACRILEX	24	R\$ 7,90	189,60
COLA COLORIDA C/ GLITTER 23 GRS C/6 CORES ACRILEX	24	R\$ 7,90	189,60
COLA QUENTE REFIL FINA 1 KG 811BS	2	R\$ 45,90	91,80
COLA QUENTE REFIL GROSSA JOCAR 1 KG	2	R\$ 45,90	91,80
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80GR 260X360MM C/ 250 CELUCAT SKN258	3	R\$ 89,90	269,70
FILTRO SANTA FE CORES MTS	20	R\$ 16,90	338,00
FOLHA DE EVA COMUM 40X48 C/ 10	10	R\$ 16,90	169,00
MASSINHA DE MODELAR ACRILEX SOFT 180GR C/ 12 CORES	120	R\$ 4,90	588,00
PAPEL CARTAO FOSCO 47X66CM C/ 20	15	R\$ 12,90	193,50
PAPEL COLORSET 47X66CM C/ 20 UN	15	R\$ 12,90	193,50
PAPEL CREPON C/ 10	15	R\$ 9,99	149,85
PASTA SUSPENSA C/ 50	1	R\$ 139,13	139,13
POLASEAL 222X336X0,5 C/ 100	3	R\$ 129,90	389,70
SACO PLASTICO INCOLOR 24X33 MEDIO 4F C/ 100	10	R\$ 24,90	249,00
TECIDO ANNA 1,70 AMERICANO CRU METRO	20	R\$ 10,90	218,00
TINTA GUACHE ACRILEX 250 ML	60	R\$ 7,90	474,00
TINTA P/ TECIDO C/ 250 ML ACRILEX	12	R\$ 16,90	202,80
VERNIZ ACRILICO BRILHANTE 250ML ACRILEX	6	R\$ 27,90	167,40
<b>VALOR TOTAL:</b>		R\$	<b>5.131,98</b>

Fc Atacadista Ltda - Rua Engenheiro Navarro, N10, Loja 01

Fonte Grande, Contagem - MG

CNPJ: 20.005.399/0001-00

Telefone: 3050-1785

Válido por 60 dias

**RAJA SERVIÇOS E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA**

CNPJ: 08.289.823/0001-90 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 01046145,00-89

Rua Coronel Augusto Camargos nº 558; Bairro Fonte Grande

Contagem-MG - (31)- 91683969 - 39123885

CAIXA ESCOLAR ICAIVERA

Contagem, 05 de junho de 2020

**ORÇAMENTO**

Qtd	Unid	Descrição dos Produtos	Valor Unitário	Valor Total
4	UN	CAIXA ALAPLAST ARQUIVO MORTO C/ 10 UND	R\$ 64,90	R\$ 259,60
120	UN	GIZ DE CERA ACRILEX BIG C/ 12 CORES	R\$ 6,90	R\$ 828,00
24	UN	COLA ACRILEX COLORIDA 23G C/6 CORES	R\$ 9,90	R\$ 237,60
24	CX	COLA ACRILEX COLORIDA C/ GLITTER 23G C/6 CORES	R\$ 10,90	R\$ 261,60
2	UN	REFIL QUENTE FINA 1000G	R\$ 49,90	R\$ 99,80
2	UN	REFIL COLA QUENTE GROSSA 1000G	R\$ 49,90	R\$ 99,80
3	UN	ENVELOPE CELUCAT KRAFT 80G 260X360MM C/ 250 UND	R\$ 94,90	R\$ 284,70
20	UN	FELTRO SANTA FE CORES O METRO	R\$ 19,90	R\$ 398,00
10	UN	EVA COMUM 40X48 C/ 10 UND	R\$ 21,90	R\$ 219,00
120	UN	MASSA DE MODELAR ACRILEX 180G C/ 12 UND	R\$ 8,90	R\$ 1.068,00
15	UN	PAPEL CARTAO FOSCO 47X66CM C/ 20 UND	R\$ 16,90	R\$ 253,50
15	PCT	PAPEL COLORSET 47X66CM C/ 20 UND	R\$ 18,90	R\$ 283,50
15	UN	PAPEL CREPON C/ 10 UND	R\$ 14,90	R\$ 223,50
1	CX	PASTA SUSPENSIVA C/ 50 UND	R\$ 145,90	R\$ 145,90
3	UN	PLASTICO POLASEAL 222X336X0,5 C/ 100 UN	R\$ 135,90	R\$ 407,70
10	PCT	SACO PLASTICO INCOLOR MEDIO 4FUROS 24X33 C/ 100	R\$ 29,90	R\$ 299,00
20	UN	TECIDO AMERICANO CRU ANNA O METRO	R\$ 14,90	R\$ 298,00
60	UN	TINTA GUACHE ACRILEX 250 ML CORES	R\$ 9,90	R\$ 594,00
12	UN	TINTA P/ TECIDO ACRILEX 250 ML	R\$ 19,90	R\$ 238,80
6	UN	VERNIZ ACRILEX ACRILICO BRILHANTE 250ML	R\$ 31,90	R\$ 191,40
				<b>R\$ 6.691,40</b>

Condições de pagamento: À Vista  
Demais despesas por conta da empresa  
Vendedor: ALEXANDRE  
Validade da proposta: 30 dias

ALEXANDRE

08.289.823/0001-90  
RAJA SERVIÇOS E COMÉRCIO  
EM INFORMÁTICA LTDA - ME  
R. Coronel Augusto Camargos, 558 - Loja 0  
B. Centro - CEP 32015-740  
CONTAGEM - MG

18.851.839/0001-07

LOPES E PINHO COMÉRCIO LTDA - ME

# Lopes e Pinho Comércio Ltda-ME

Rua Platão, 172 - Loja  
B. Nazaré - CEP 31990-200  
BELO HORIZONTE - M.G.

CNPJ: 18.851.839/0001-07 *Gislene Linhares*

## ORÇAMENTO P/ CAIXA ESCOLAR ICAIVERA

Data: 08/06/2020

ORÇAMENTO VALIDO ATE 08/07/20  
VALOR P/ PAGAMENTO A VISTA

Vendedora : Gislene

Descrição das Mercadorias	Quant.	Preço p/ unid.	Valor Total
PASTA ARQUIVO MORTO C/ 10 UN	4	69,90 R\$	279,60
GIZ DE CERA BIG C/ 12 CORES	120	9,90 R\$	1.188,00
COLA COLORIDA 23 GR C/6 CORES	24	14,90 R\$	357,60
COLA COLORIDA GLITTER 23 GR C/6 CORES	24	18,90 R\$	453,60
COLA QUENTE FINA 1 KG	2	54,90 R\$	109,80
COLA QUENTE GROSSA 1 KG	2	54,90 R\$	109,80
ENVELOPE PAPEL KRAFT 260X360MM C/ 250 UN	3	98,90 R\$	296,70
METRO FELTRO	20	24,90 R\$	498,00
EVA COMUM 40X48 C/ 10 FLS	10	21,90 R\$	219,00
MASSINHA DE MODELAR 180GR C/ 12 CORES	120	12,90 R\$	1.548,00
PAPEL CARTAO FOSCO 47X66CM C/ 20 UN	15	19,90 R\$	298,50
COLORSET CORES 47X66CM C/ 20 UN	15	21,00 R\$	315,00
CREPON CORES C/ 10 UN	15	18,90 R\$	283,50
PASTA SUSPENSÁ C/ 50 UN	1	148,90 R\$	148,90
PLÁSTICO ENCAPAR 222X336X0,5 C/ 100 UN	3	139,90 R\$	419,70
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 24X33 MEDIO 4F C/ 100 UN	10	33,90 R\$	339,00
METRO AMERICANO CRU	20	19,90 R\$	398,00
GUACHE CORES 250 ML	60	14,50 R\$	870,00
TINTA TECIDO CORES 250 ML	12	26,90 R\$	322,80
VERNIZ ACRILICO BRILHANTE 250ML	6	35,90 R\$	215,40
		<b>R\$</b>	<b>8.670,90</b>

Rua Platão, 172- Loja – B. Nazaré – Fone (31) 3493-6553 – Cep 31.990-200 -Belo Horizonte / Minas Gerais

## Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

<b>CNPJ:</b>	20.005.399/0001-00
<b>NOME EMPRESARIAL:</b>	FC ATACADISTA LTDA
<b>CAPITAL SOCIAL:</b>	R\$100.000,00 (Cem mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

<b>Nome/Nome Empresarial:</b>	DIVINO FLAVIO THIEBAUT
<b>Qualificação:</b>	49-Sócio-Administrador

<b>Nome/Nome Empresarial:</b>	KARLA DAS GRACAS DE SOUZA
<b>Qualificação:</b>	22-Sócio

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 21/07/2020 às 13:11 (data e hora de Brasília).

## Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

<b>CNPJ:</b>	18.851.839/0001-07
<b>NOME EMPRESARIAL:</b>	LOPES E PINHO COMERCIO LTDA
<b>CAPITAL SOCIAL:</b>	R\$20.000,00 (Vinte mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

<b>Nome/Nome Empresarial:</b>	GISLENE PINHO ROCHA
<b>Qualificação:</b>	49-Sócio-Administrador

<b>Nome/Nome Empresarial:</b>	BARBARA FREIRE SILVA ARAUJO
<b>Qualificação:</b>	22-Sócio

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 21/07/2020 às 13:14 (data e hora de Brasília).

## Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

<b>CNPJ:</b>	08.289.823/0001-90
<b>NOME EMPRESARIAL:</b>	RAJA INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS E COMERCIO EM INFORMATICA EIRELI
<b>CAPITAL SOCIAL:</b>	R\$62.200,00 (Sessenta e dois mil e duzentos reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

<b>Nome/Nome Empresarial:</b>	ALEXANDRE ALCANTARA CAMPOS STOFELA
<b>Qualificação:</b>	65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no Brasil

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 21/07/2020 às 13:13 (data e hora de Brasília).